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Finanskoncernen Meriti stärker sitt kunderbjudande och förvärvar 
Carlsson Norén Asset Management ABs fonder och uppdrag. I 
samband med detta så ansluter förvaltarteamet till Meritis 
befintliga organisation 

 
 
 
Efter Finansinspektionens godkännande kommer Meriti att förvärva fonderna Macro Fund och Yield 
Opportunity samt förvaltningsuppdrag av Carlsson Norén Asset Management AB. Utöver detta följer 
fondernas specialister på ränteförvaltning med till Meriti. Teamet består av Fredrik Carlsson, Martin 
Norén och Magnus Dahlgren. 
 
Fredrik Carlsson och Martin Norén som är rutinerade ränteförvaltare grundade Carlsson Norén för 18 
år sedan. Magnus Dahlgren anslöt till teamet 2014 med sin värdefulla kunskap inom kreditanalys.   
Satsningen är en del i Meritis långsiktiga plan att bygga ett komplett finanshus, med såväl djup som 
bredd inom fond- och kapitalförvaltning. Meritis redan starka förvaltningserbjudande kompletteras 
och stärks i och med detta förvärv. 
 
– Detta är ett viktigt steg för att öka vår marknadsandel inom ränteförvaltning säger Meritis VD 
Fredrik Mattsson. Genom den kunskap och erfarenhet som Fredrik Carlsson, Martin Norén och 
Magnus Dahlgren tillför stärks koncernens samlade kompetens inom förvaltning och fondverksamhet 
ytterligare. 
 
– Det skall bli mycket spännande att hamna i en större organisation. Vi har letat länge efter en 
partner som har samma värderingar vad gäller förvaltning, säger Fredrik Carlsson.  
Meritis VD Fredrik Mattsson tillägger: – Genom förvärvet bekräftar vi vårt engagemang för tillväxt 
och innovation. Meriti är en modern finansiell aktör som erbjuder ett heltäckande utbud av 
högkvalitativa tjänster inom kapitalförvaltning, stiftelseadministration, pensionsrådgivning och 
försäkring. Vi ser fram emot att välkomna våra nya medarbetare till Meriti och tillsammans fortsätta 
vår tillväxtresa. 
 
För mer information 
Fredrik Mattsson, VD Meriti AB, fredrik.mattsson@meriti.se, 076-096 34 13 
Fredrik Carlsson VD, Carlsson Norén Asset Management AB, fredrik.carlsson@carlssonnoren.se,  
070–692 90 45 
 
 
Om Meriti 
Meriti AB är ett mer än 50 år gammalt finanshus vars mål är att förnya och förbättra produkter och 
villkor på den svenska finansmarknaden. Vår affärsidé är att vara en ledande leverantör av hållbara, 
trygga och transparanta finansiella tjänster som ger våra kunder den bästa möjligheten att nå sina 
finansiella mål. Koncernen har idag cirka 8,5 miljarder kronor under förvaltning och är den ledande 
aktören i Sverige inom administration av pensionsstiftelser kopplade till ägarledda bolag. 
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